
WIJKRAAD “WATERKWARTIER” 
Agenda en mededelingen voor het bijwonen van de algemene vergadering 

 

Bent u niet in de gelegenheid om de vergadering bij te wonen, dit 

graag melden aan het bestuur, bestuur@wijkraadwaterkwartier.nl  

Agenda voor de algemene vergadering wijkraad 
Dinsdag 15 april 19.30 uur in de Biezantijn 

  
Agenda 
 
1. Opening        
2. Mededelingen aan en afwezigen     
3. Notulen vergadering 18 feb. 2025 
4. Mededelingen       voorzitter 
5. Uitleg hitteonderzoek     Ruben Bambacht 
6. Ontoegankelijkheid Teerplein + andere straten  
7. Activiteitenfonds, zie bijlage    Gonny Schleedoorn 
8. Update stationsgebied      Gonny Schleedoorn 
9. Verslag klankbordgroep waalfront    voorzitter 
10. Rondvraag 

 

 
 

Data nieuw seizoen: 
Voorafgaand aan de vergaderingen komen we als bestuur bijeen om de 
agenda en mededelingen samen te stellen. Iedereen is welkom aan te 
sluiten of agendapunten en/of mededelingen in te sturen. Dit kan naar 
bestuur@wijkraadwaterkwartier.nl  
 
Samenstellen agenda voor de vergadering: Maandag 10-12 uur 
19 mei 

 
Wijkraadvergadering dinsdag 19.30-21.30 
3 juni 
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Mededelingen 
 
. LvO/Weurtseweg 
. Vergunningen vierdaagse 
. Vrijwilligers vervoer Deel de Dag 
 

Bijlages 
 
. Notulen 18 feb. 2025 
. Update activiteitenfonds 
. Nieuwsbrief Boterfabriek 

 
 
Belangrijke mail adressen: 
 
Bestuur Wijkraad 
Waterkwartier  Bestuur bestuur@wijkraadwaterkwartier.nl  

Voorzitter Wijkraad Hernany H. - van de W. Voorzitter@wijkraadwaterkwartier.nl 

Secretariaat Wijkraad Julie K./Rita K. Secretariaat@wijkraadwaterkwartier.nl 

Penningmeester Wijkraad Gé V. Penningmeester@wijkraadwaterkwartier.nl 

Agendacommissie Wijkraad Werkgroep agenda@wijkraadwaterkwartier.nl  

Activiteitenfonds Oud-West : Werkgroep activiteitenfondsoudwest@gmail.com  

Redactie de Wester: Werkgroep redactie@dewester.info  
Wijkregisseurs West: 
Fysiek: Peter van Zanten 
Sociaal: Juul Martin 
Veiligheid: Thijs de Groen 
Project: Romé Kraaikamp 

Team Oud-West wijkregisseurwest@nijmegen.nl 

Wijk BOA  Nijmegen West Maaikel van de Pol m1.van.de.pol@nijmegen.nl  
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